Imóvel constituído pelo lote de terras rural nº 105, área total de 6,20 alqueires. 
(150.040,00 m2), situado na Gleba Ribeirão Bonito, 1ª seção, Grandes Rios/PR, 
INCRA: 717.070.017.930-1, limites e confrontações da matrícula 2.886, do CRI de 
Grandes Rios/PR 

AVALIAÇÃO: R$.505.883,45 (quinhentos e cinco mil, oitocentos e oitenta e três reais 
e quarenta e cinco centavos) 
ÔNUS - OS CONSTANTES DA MATRÍCULA DO IMÓVEL 
OBS: LANCE MÍNIMO NO IMPORTE DE 50% DO VALOR DA AVALIAÇÃO 

DEPOSITÁRIO: CONQUISTA INVESTIMENTOS E PARTICIPACOES S/A 
QUEM PRETENDER ARREMATAR DITOS BENS DEVERÁ COMPARECER NO LOCAL, NO